

Alar Karis lubab hakata venelastega rääkima vene keeles [Võrguväljaanne]

Anvelt, Kärt; Kelomees, Herman epl.delfi.ee 2021 ["Alar Karis lubab hakata venelastega rääkima vene keeles "](#)

Anna Volkova, Siim Umbleja: olge valmis! Renoveerimislaine harjal tuleb kaugkütte kõrvale ka kaugjahutus

Volkova, Anna; Umbleja, Siim epl.delfi.ee 2023 [Anna Volkova, Siim Umbleja: olge valmis! Renoveerimislaine harjal tuleb kaugkütte kõrvale ka kaugjahutus](#)

AVALIK KIRI : Palume, et riik töötaks hiljemalt järgmiseks õppeaastaks välja selged reeglid koolikeskkonnas nutiseadmete kasutamiseks

epl.delfi.ee 2024 [AVALIK KIRI : Palume, et riik töötaks hiljemalt järgmiseks õppeaastaks välja selged reeglid koolikeskkonnas nutiseadmete kasutamiseks](#)

Dago Antov: Eesti on jalgrattakultuuri poolest selgelt teistest riikidest maha jäänud

Antov, Dago epl.delfi.ee 2024 [Dago Antov: Eesti on jalgrattakultuuri poolest selgelt teistest riikidest maha jäänud](#)

Eesti Energia nõukogu esimees: ausõna, meie ei taha kliima soojenemisele kaasa aidata [Võrguväljaanne]

epl.delfi.ee 2021 ["Eesti Energia nõukogu esimees: ausõna, meie ei taha kliima soojenemisele kaasa aidata"](#)

Eesti noorteadlase laboris võib sündida rinnapiimarevolutsioon

Jõesaar, Tuuli epl.delfi.ee 2023 [Eesti noorteadlase laboris võib sündida rinnapiimarevolutsioon](#)

Eesti valmistub rohepöördeks maju soojustades [Võrguväljaanne]

Tiks, Joosep epl.delfi.ee 2021 ["Eesti valmistub rohepöördeks maju soojustades"](#)

Endine epidemoloog: koroonavõidab lahtine aken, mitte suletud majandus [Võrguväljaanne]

Trei, Toomas epl.delfi.ee 2021 ["Endine epidemoloog: koroonavõidab lahtine aken, mitte suletud majandus"](#)

Energeetikateadlane Alar Konist: LNG ei ole õige tee. Uued põlevkiviplokid on täiesti keskkonnasõbralikud [Võrguväljaanne]

Konist, Alar epl.delfi.ee 2022 [Energeetikateadlane Alar Konist: LNG ei ole õige tee. Uued põlevkiviplokid on täiesti keskkonnasõbralikud](#)

Enn Listra: panka minnes peaks meil kurika asemel kaasas olema ikkagi rahakott

Listra, Enn epl.delfi.ee 2023 [Enn Listra: panka minnes peaks meil kurika asemel kaasas olema ikkagi rahakott](#)

„Enneolematu katastroof”. Tonga vulkaani mõju ulatub üle maailma [Võrguväljaanne]

Truusõot, Mari-Liis epl.delfi.ee 2022 / Lk. 10 : fot ["„Enneolematu katastroof”. Tonga vulkaani mõju ulatub üle maailma"](#)
<https://dea.digar.ee/article/eestipaevaleht/2022/01/20/11.1>

Faktikontroll : Grafeenoksiidi sisaldus vaktsiinides on ülemaailmse levikuga vale, mis ka Eestis vaibuda ei taha [Võrguväljaanne]

Raudsik, Heliis epl.delfi.ee 2022 ["FAKTIKONTROLL | Grafeenoksiidi sisaldus vaktsiinides on ülemaailmse levikuga vale, mis ka Eestis vaibuda ei taha "](#)

Faktikontroll küsib ekspertidelt: Kas ühe tuuliku eluiga on lühem kui elektrijaamal? Miks me ei saa CO2 turult lahkuda? [Võrguväljaanne]

Malts, Kaili epl.delfi.ee 2022 ["Faktikontroll küsib ekspertidelt: Kas ühe tuuliku eluiga on lühem kui elektrijaamal? Miks me ei saa CO2 turult lahkuda?"](#)

Hans Võrk – mees, kes tahtis USA-le järele jõuda [Võrguväljaanne]

Raidla, Peeter epl.delfi.ee 2021 ["Hans Võrk – mees, kes tahtis USA-le järele jõuda"](#)

Helilooja Bianca Rantala: kui mingi asi võtab enda küttesse, siis keskendun sellele täielikult

Vajakas, Merli epl.delfi.ee 2024 [Helilooja Bianca Rantala: kui mingi asi võtab enda küttesse, siis keskendun sellele täielikult](#)

Ingrid Nielsen: Eesti teadlased teavad täpselt, mis tulevikus elektri stepslisse toob [Võrguväljaanne]

Nielsen, I. epl.delfi.ee 2022 ["Ingrid Nielsen: Eesti teadlased teavad täpselt, mis tulevikus elektri stepslisse toob"](#)

Intervjuu : Värske justiitsminister Lea Danilson-Järg: uuesti ma end koroonavastu ei vaksineeriks, aga vaksiniivastane ma pole

Mooste, Kertu epl.delfi.ee 2022 [Intervjuu : Värske justiitsminister Lea Danilson-Järg: uuesti ma end koroonavastu ei vaksineeriks, aga vaksiniivastane ma pole](#)

Ivo Känd: praegune võidusammas on rahaikke monument, rajame uue ja parema [Võrguväljaanne]

Känd, Ivo epl.delfi.ee 2022 ["Ivo Känd: praegune võidusammas on rahaikke monument, rajame uue ja parema"](#)

Ivo Mürsepp: rahastagem vaid erialasid, mida tööturg vajab. Ülejäänud on hobid [Võrguväljaanne]

Müürsepp, Ivo epl.delfi.ee 2022 [Ivo Müürsepp: rahastagem vaid erialasid, mida tööturg vajab. Ülejäänud on hobid](#)

Jahedad toad on retrostiil, aga külmas elamine võib ka tervist kahjustada [Võrguväljaanne]

Jõesaar, Tuuli epl.delfi.ee 2022 "[Jahedad toad on retrostiil, aga külmas elamine võib ka tervist kahjustada](#)"

Jälle Kert Kingo - Eesti pidurdab 5G tulevikutehnoloogiat

Müürsepp, I. epl.delfi.ee 2019 [Jälle Kert Kingo - Eesti pidurdab 5G tulevikutehnoloogiat](#)

Kaire Uusen: Ukraina sõda muudab ka meid Eestis

Uusen, Kaire epl.delfi.ee 2022 <https://epl.delfi.ee/artikkel/96174739/kolumn-kaire-uusen-ukraina-soda-muudab-ka-meid-eestis>

Kaks minutit, mis päästavad elu. Eestlased „koolitavad” termokaamera tulekahjuanduriks [Võrguväljaanne]

Jõesaar, Tuuli epl.delfi.ee 2022 "[Kaks minutit, mis päästavad elu. Eestlased „koolitavad” termokaamera tulekahjuanduriks](#)"

Kalev Kall mets: teha Eesti tuumajaam Soome või Leetu? See on sama teostatav kui pakasest soojust ja pimedusest valgust toota

Kall mets, Kalev epl.delfi.ee 2023 [Kalev Kall mets: teha Eesti tuumajaam Soome või Leetu? See on sama teostatav kui pakasest soojust ja pimedusest valgust toota](#)

Kallis küte. Kõrgkoolid on sunnitud toasooja maha keerama [Võrguväljaanne]

epl.delfi.ee 2022 [Kallis küte. Kõrgkoolid on sunnitud toasooja maha keerama](#)

Kas endisel EKRE ministril on õigus, et põlevkivist õli tootmine on kõige keskkonnasõbralikum viis selle kasutamiseks? [Võrguväljaanne]

Jõgi, Triinu epl.delfi.ee 2021 "[Kas endisel EKRE ministril on õigus, et põlevkivist õli tootmine on kõige keskkonnasõbralikum viis selle kasutamiseks?](#)"

Kas vastab tõele, et Eestis on kõrghariduse nn palgaboonus üks väiksemaid Euroopa Liidus, nagu väidab TalTechi prorektor?

Klimenko, Klim epl.delfi.ee 2024 [Kas vastab tõele, et Eestis on kõrghariduse nn palgaboonus üks väiksemaid Euroopa Liidus, nagu väidab TalTechi prorektor?](#)

Koalitsioonilepe näeb ette rohkem tasulist kõrgharidust. Mida tähendab see tudengitele?

Palgi, Grete Päevaleht epl.delfi.ee 2023 / Lk. 7 [Koalitsioonilepe näeb ette rohkem tasulist kõrgharidust. Mida tähendab see tudengitele?](#)

Konkurentsiameti spetsialist: elektri säästmine ei aita. Puudulik seadus hoiab hinna ikka kõrgel [Võrguväljaanne]

Lehtmets, Karin Maria epl.delfi.ee 2021 "[Konkurentsiameti spetsialist: elektri säästmine ei aita. Puudulik seadus hoiab hinna ikka kõrgel](#)"

Konrad Mauritz. Laia äriõrgustikuga mõjuvõimas ettevõtja [Võrguväljaanne]

Raidla, Peeter epl.delfi.ee 2021 "[Konrad Mauritz. Laia äriõrgustikuga mõjuvõimas ettevõtja](#)"

Koorikontsert juhib tähelepanu kultuuri ligipääsetavuse probleemile

epl.delfi.ee 2023 [Koorikontsert juhib tähelepanu kultuuri ligipääsetavuse probleemile](#)

Kuidas katta aknad, et saada kodu kuumalaine ajal kaheksa kraadi jahedamaks? [Võrguväljaanne]

Vaitmaa, Ester epl.delfi.ee 2022 [Kuidas katta aknad, et saada kodu kuumalaine ajal kaheksa kraadi jahedamaks?](#)

Kuno Janson: iganenud seadus jättis riigikohtu hätta. Viimane aeg muuta e-valimised nähtavalt usaldusväärseks

Janson, Kuno epl.delfi.ee 2023 [Kuno Janson: iganenud seadus jättis riigikohtu hätta. Viimane aeg muuta e-valimised nähtavalt usaldusväärseks](#)

Lahked peretoetused aitavad emasid, kuid teevad nad aastateks vaeseks [Võrguväljaanne]

Poom, Raimo epl.delfi.ee 2022 [Lahked peretoetused aitavad emasid, kuid teevad nad aastateks vaeseks](#)

Liina Kersna: kõrgharidus vajab raha. Lahendust pakuks näiteks 3000 eurone õppemaks [Võrguväljaanne]

Kersna, Liina epl.delfi.ee 2021 "[Liina Kersna: kõrgharidus vajab raha. Lahendust pakuks näiteks 3000 eurone õppemaks](#)"

Läbipõdenute COVID-i tõend peaks kehtima vähemalt 12 kuud

Rüütel Boudinot, Sirje; Aab, Alar; Saarma, Kaari epl.delfi.ee 2021 / Lk. 2-3 "[Läbipõdenute COVID-i tõend peaks kehtima vähemalt 12 kuud](#)"

Läänemeri maksab 50 aastat tagasi tehtud rumaluste eest veel pikalt lõivu [Võrguväljaanne]

Velleste, Eget epl.delfi.ee 2021 "[Läänemeri maksab 50 aastat tagasi tehtud rumaluste eest veel pikalt lõivu](#)"

Madis Vasser: tuumamüüdi lummusesse on tõmmatud ka rahakad ja intelligentsed kaasmaalased - kahju [Võrguväljaanne]

Vasser, Madis epl.delfi.ee 2021 ["Madis Vasser: tuumamüüdi lummusesse on tõmmatud ka rahakad ja intelligentsed kaasmaalased - kahju2"](#)

Mare Roosileht: president kohtus noorte kliimaaktivistidega, kas Ida-Virumaa on rohepöördeks valmis? [Võrguväljaanne]

Roosileht, Mare epl.delfi.ee 2021 ["Mare Roosileht: president kohtus noorte kliimaaktivistidega, kas Ida-Virumaa on rohepöördeks valmis? "](#)

Marek Rannala: on vaja ainult ühte head näidet! [Võrguväljaanne]

Karro-Kalberg, Merle epl.delfi.ee 2021 ["Marek Rannala: on vaja ainult ühte head näidet!"](#)

Maria Jufereva-Skuratovski: Eesti paneelmaju hakatakse massiliselt remontima. Vajame kindlustunnet, et raha ei lähe ühistujuhtide taskusse

Jufereva-Skuratovski, Maria epl.delfi.ee 2024 [Maria Jufereva-Skuratovski: Eesti paneelmaju hakatakse massiliselt remontima. Vajame kindlustunnet, et raha ei lähe ühistujuhtide taskusse](#)

Marko Pomerants: miks Tarmo Soomere ei sobi Eesti presidendiks? Sest ta on teadlane!

Pomerants, Marko epl.delfi.ee 2021 ["Marko Pomerants: miks Tarmo Soomere ei sobi Eesti presidendiks? Sest ta on teadlane!"](#)

Meie maskide sees ei ole "usse" [Võrguväljaanne]

Raudsik, Heliis epl.delfi.ee 2021 ["Meie maskide sees ei ole "usse"](#)

Miks löid rektorid nii vähe lokku, et ei pääsenud mõjule?

Paris, Krister epl.delfi.ee 2023 [Miks löid rektorid nii vähe lokku, et ei pääsenud mõjule?](#)

Mis juhtus Järvevana teel? Kütusekanister auto pagasiruumis võib hõõrdumise tõttu plahvatada

Jõesaar, Tuuli epl.delfi.ee 2023 [Mis juhtus Järvevana teel? Kütusekanister auto pagasiruumis võib hõõrdumise tõttu plahvatada](#)

Muusikute Liisi Koiksoni, Martin Petermanni ja Raun Juurikase playlist

epl.delfi.ee 2024 [Muusikute Liisi Koiksoni, Martin Petermanni ja Raun Juurikase playlist](#)

Natalia Levenko: Scholz kui Putini peamine toetaja? Saksamaa elaks täieliku gaasiembargo üle [Võrguväljaanne]

Levenko, Natalia epl.delfi.ee 2022 ["Natalia Levenko: Scholz kui Putini peamine toetaja? Saksamaa elaks täieliku gaasiembargo üle"](#)

Noel Foster: eestlane, Kremli troll räägib sulle tõtt [Võrguväljaanne]

Foster, Noel epl.delfi.ee 2021 ["Noel Foster: eestlane, Kremli troll räägib sulle tõtt"](#)

Perearstide Selts: teles esinenud perearst levitas valeinfot, TTÜ probleemi ei näe [Võrguväljaanne]

Raudsik, Heliis epl.delfi.ee 2021 ["Perearstide Selts: teles esinenud perearst levitas valeinfot, TTÜ probleemi ei näe"](#)

Professor Allan Niidu: sinu auto rehv on väärtuslik tooraine. Aga Eesti ei kasuta seda

Niidu, Allan epl.delfi.ee 2023 [Professor Allan Niidu: sinu auto rehv on väärtuslik tooraine. Aga Eesti ei kasuta seda](#)

Professor: Ühiskond survestab tugevalt Tallinna tehnikaülikooli suunda muutma

Kurnitski, Jarek epl.delfi.ee 2024 [Professor: Ühiskond survestab tugevalt Tallinna tehnikaülikooli suunda muutma](#)

Rektor Tiit Land: täielikult tasuta kõrgharidus viiks noored Eestist välja. See võib osutuda hukatuslikuks

Land, Tiit epl.delfi.ee 2024 [Rektor Tiit Land: täielikult tasuta kõrgharidus viiks noored Eestist välja. See võib osutuda hukatuslikuks](#)

Riik soovib pea kõigi eramajade renoveerimist. Toetusraha aga jagub lähiaastail vaid näpuotsaga [Võrguväljaanne]

Jõesaar, Tuuli epl.delfi.ee Eesti Päevaleht 2022 / Lk. 4-5 ["Riik soovib pea kõigi eramajade renoveerimist. Toetusraha aga jagub lähiaastail vaid näpuotsaga"](#)

Soomere Kurmi ekspeditsioonist: teadusmaailmas on tavaks küsida, kas planeeritud tegevus on eetiline [Võrguväljaanne]

Kelomees, Herman epl.delfi.ee 2021 ["Soomere Kurmi ekspeditsioonist: teadusmaailmas on tavaks küsida, kas planeeritud tegevus on eetiline"](#)

Sotsiaalmeedias levib video, mis väidab, et Kohtla-Järve ja Tartu kraanivett mürgitatakse. See on vale

Somelar, Mari-Liis epl.delfi.ee 2024 [Sotsiaalmeedias levib video, mis väidab, et Kohtla-Järve ja Tartu kraanivett mürgitatakse. See on vale](#)

Tallinna nomenklatuurimajad : Kus elasid ENSV parteibossid ja kultuurieliit? [Võrguväljaanne]

Minnik, Taavi epl.delfi.ee 2022 [Tallinna nomenklatuurimajad : Kus elasid ENSV parteibossid ja kultuurieliit?](#)

Tallinna transpordiametil kulus ohtliku ülekäiguraja fooride reguleerimiseks kümme aastat

Jõesaar, Tuuli epl.delfi.ee 2023 [Tallinna transpordiametil kulus ohtliku ülekäiguraja fooride reguleerimiseks kümme aastat](#)

Tiit Land: kahjuks sattuvad Eestis tõeliste teadussaavutuste kõrval tähelepanu alla rohkem üksikud kahtlase väärtusega

projektid [Võrguväljaanne]

Land, Tiit epl.delfi.ee 2022 ["Tiit Land: kahjuks sattuvad Eestis tõeliste teadussaavutuste kõrval tähelepanu alla rohkem üksikud kahtlase väärtusega projektid"](#)

Tiit Land: õppekavade dubleerimist ei saa rohkem vähendada, sest noortel peab Eestis säilima valik

Land, Tiit epl.delfi.ee 2023 ["Tiit Land: õppekavade dubleerimist ei saa rohkem vähendada, sest noortel peab Eestis säilima valik"](#)

TTÜ professor: miks oleme nõus olema Skandinaavia puidurafineerimistehastele sahvriks? [Võrguväljaanne]

Kers, Jaan epl.delfi.ee 2021 ["TTÜ professor: miks oleme nõus olema Skandinaavia puidurafineerimistehastele sahvriks?"](#)

TTÜ professor: Pere Sihtkapitali skandaalil ei tohi lasta kasvada nõiajahiks teadmiste vastu

Tammet, Tanel epl.delfi.ee Eesti Päevaleht 2023 / Lk. 3 ["TTÜ professor: Pere Sihtkapitali skandaalil ei tohi lasta kasvada nõiajahiks teadmiste vastu Miks tekkis Pere Sihtkapitali uuringust skandaal?"](#)

TTÜ rikkus rahastusreegleid ja peab üle 90 000 euro tagasi maksma [Võrguväljaanne]

Palgi, Greete epl.delfi.ee 2022 ["TTÜ rikkus rahastusreegleid ja peab üle 90 000 euro tagasi maksma"](#)

Tudeng: tulemusstipendiumi kärpimisega anname tudengitele signaali, et „nad saavad ise hakkama, neil pole lisaraha vaja“

Allas, Johannes-Emmanuel epl.delfi.ee 2024 ["Tudeng: tulemusstipendiumi kärpimisega anname tudengitele signaali, et „nad saavad ise hakkama, neil pole lisaraha vaja“"](#)

Ukraina ei osta Venemaalt gaasi – see läheb transiidina Lääne-Euroopasse [Võrguväljaanne]

Malts, Kaili epl.delfi.ee 2022 ["Ukraina ei osta Venemaalt gaasi – see läheb transiidina Lääne-Euroopasse"](#)

Võrdõigusvolinik rohepöördest: kuidas panna mehed prügi sorteerima? Naised teevad seda oluliselt rohkem

Veske, Christian; Joamets, Kristi epl.delfi.ee 2023 ["Võrdõigusvolinik rohepöördest: kuidas panna mehed prügi sorteerima? Naised teevad seda oluliselt rohkem"](#)

Väino Rajangu teetöödest: rahulolematuse tuleb üle elada, et järgnevatel aastatel oleks rahulik

Rajangu, Väino epl.delfi.ee 2023 ["Väino Rajangu teetöödest: rahulolematuse tuleb üle elada, et järgnevatel aastatel oleks rahulik"](#)

Ülikoolid : hariduse ja teaduse arvelt koostamine hakkab meie majanduskasvu nüsima [Võrguväljaanne]

Palgi, Greete epl.delfi.ee 2021 / Lk. 8 ["Ülikoolid: hariduse ja teaduse arvelt koostamine hakkab meie majanduskasvu nüsima" https://dea.digar.ee/article/eestipaevaleht/2021/09/29/9.1](#)